2

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЛУЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОРОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
15 сентября 2016 года                          с. Лучки                                            № 21
О внесении изменений в решение муниципального комитета Лучкинского сельского поселения от 20.03.2015 № 6 «Об утверждении Порядка представления сведений лицом, замещающим муниципальную должность Лучкинского сельского поселения на постоянной основе, о своих расходах, а также расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», руководствуясь Уставом Лучкинского сельского поселения, муниципальный комитет Лучкинского сельского, на основании Устава  Лучкинского сельского поселения муниципальный комитет Лучкинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Положение «Об утверждении Порядка представления сведений лицом, замещающим муниципальную должность Лучкинского сельского поселения на постоянной основе, о своих расходах, а также расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
1.1. Исключить слова «на постоянной основе» в наименование положения и далее по тексту.
2. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

          3. Данное решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Лучкинского сельского поселения                          Н.Е.Стефанович